
UCHWAŁA  NR  XXVIII/317/04

RADY  MIEJSKIEJ  W  SUWAŁKACH

z dnia 24 listopada 2004r.

w sprawie określenia liczby przeznaczonych do wydania w roku 2005

nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką.

Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym         (
Dz. U. z 2004r. Nr 204, poz. 2088) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się liczbę przeznaczonych do wydania na obszar miasta Suwałki w roku 2005
nowych  licencji  na  wykonywanie  transportu  drogowego  taksówką  w  ilości  do  50  sztuk,
jednak ogólna ilość wydanych licencji nie może przekroczyć w roku 2005 liczby 280 sztuk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

2004-11-25 02:35:00 PM


